
UCHWAŁA NR XXXVI/270/2017
RADY POWIATUW SZCZECINKU

Z DNIA 18 MAJA 2017 R.

w sprawie zmiany statutu Zakładu Obsługi Nieruchomości Powiatu Szczecineckiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 817, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 11, ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz.
938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) — Rada Powiatu uchwala,
co następuje:

51. W statucie Zakładu Obsługi Nieruchomości Powiatu Szczecineckiego nadanym
uchwałą Nr XXXIV/293/2005 Rady Powiatu Szczecineckiego z dnia 6 grudnia 2005 r.
W sprawie utworzenia Zakładu Obsługi Nieruchomości Powiatu Szczecineckiego oraz
nadania pierwszego statutu tej jednostki1 dokonuje się zmian W rozdziale III. „Przedmiot
i zakres działania Zakładu”W ustępie 2 dodając pkt 8 i 9 W brzmieniu:

„ 8) Prowadzenie SchroniskaMłodzieżowego.
9) Wynajmowanie, wydzierżawianie i użyczanie pomieszczeń, urządzeń przekazanych
Zakładowi Obsługi Nieruchomości Powiatu Szczecineckiego W trwały zarząd, W tym
mozliwość oddania obiektów, pomieszczeń i urządzeń W nieodpłatne użyczenie W przypadku
organizacji pozarządowych, jedynie W celu wykonywania działalności „non profit”.

@ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.

@ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniempodjęcia.

i) ,
›Ą/AWADĘY

mgr Dorolf Chrzan owski!

1 Zmieniony uchwałami: Nr XIX/148/2008 Rady Powiatu Szczecineckiego z 03 marca 2008 r. W sprawie zmiany
statutu Zakładu Obsługi Nieruchomości Powiatu Szczecineckiego, Nr LIV/4280014 Rady Powiatu
w Szczecinku z 05 listopada 2014 r. W sprawie zmiany statutu Zakładu Obsługi Nieruchomości Powiatu
Szczecineckiego oraz Nr IX/60/2015 Rady Powiatu W Szczecinku z 26 maja 2015 r. W sprawie zmiany statutu
Zakładu Obsługi Nieruchomości Powiatu Szczecineckiego



Uzasadnienie

Podstawą prawną zmiany statutu jest przepis art. ll, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych, który nadaje organowi stanowiącernu jednostki samorządu

terytorialnego kompetencje nadawania statutu jednostce budzetowej lub jego zmiany.

Niniejsza zmiana statutu, stanowi dostosowanie działalności Zakładu Obsługi Nieruchomości

Powiatu Szczecineckiegodo obowiązujących przepisów prawa.


